
 

Uchwała nr 38/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: rekomendacji na stanowisko Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej powiatu 

milickiego 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu udziela rekomendacji Panu Eugeniuszowi Kątnikowi na stanowisko 

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej powiatu milickiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód   Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu           we Wrocławiu 

Karol Wszołek             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


